



FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo dokladu 1116899
Zákazník číslo 1296719.00.6
Datum vystavení 16/10/2023

Dodavatel
IKEA Česká republika, s.r.o.
Skandinávská 131/1
155 00 Praha 5 - Třebonice
IČO: 27081052
DIČ: CZ27081052

Odběratel:
Město Lysá nad Labem
Husovo náměstí 23/1

28922 Lysá nad Labem
IČO: 00239402
DIČ: CZ00239402

Zápis v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94828

Datum uskutečnitelného
zdanitelného plnění 16/10/2023

Měna Kč

Datum splatnosti 16/10/2023

Splatnost 0 dní

Místo nákupu

IKEA Praha - Černý Most

Chlumecká 664/10

19800 Praha 9 - Černý Most

Číslo výrobku & Název	cena za jednotku	množství	celkem bez DPH	DPH %	DPH celkem	celkem vč. DPH
605-324-68 FLÖNSA nast. se spendl. 52x33 korek	139.67	3	419.01	21.00 %	87.99	507.00
704-747-69 ELLOVEN tab./nast.s kol. 70x180 bílá	3,297.52	3	9,892.56	21.00 %	2,077.44	11,970.00
701-980-31 KVISLE prihr./dokum. bílá	495.04	2	990.08	21.00 %	207.92	1,198.00
905-490-52 STOPP N protisk.podl. 67.5x200	57.02	1	57.02	21.00 %	11.98	69.00
304-889-66 MÅLA N malirsky stojan měkké dřevo	577.69	1	577.69	21.00 %	121.31	699.00
705-475-96 DVÄRGMÅS stan na hrani zelená	371.07	1	371.07	21.00 %	77.93	449.00
305-522-69 PLUFSIG N skl.podl. na cvic. 78x185 zelená	784.30	1	784.30	21.00 %	164.70	949.00
904-747-68 TROTTEEN nastenka 76x33 bílá	826.45	1	826.45	21.00 %	173.55	1,000.00
205-510-91 VATTENTRÄG krab.+vík 32x23x10	20.66	20	413.22	21.00 %	86.78	500.00
603-954-28 TJENA N ul.kr.+viko 25x35x20 bílá	81.82	20	1,636.36	21.00 %	343.64	1,980.00
903-954-22 TJENA N ul.kr.+viko 25x35x10 bílá	65.29	20	1,305.79	21.00 %	274.21	1,580.00
402-961-08 HEKTAR zav.lampa 38 tmavě šedá	983.47	3	2,950.41	21.00 %	619.59	3,570.00
805-484-30 SOLHETTA LED z. E27,1521lm 95mm stm./kul op.bi	189.26	6	1,135.54	21.00 %	238.46	1,374.00
902-580-62 RINGBLOMMA skl.rol. 80x160 bílá	412.40	4	1,649.59	21.00 %	346.41	1,996.00
002-153-07 HEKTAR stoj.lampa tmavě šedá	2,223.14	1	2,223.14	21.00 %	466.86	2,690.00
204-986-40 SOLHETTA LED z. E27,806lm stm./kul. opal.bila	205.79	1	205.79	21.00 %	43.21	249.00
001-652-13 URBAN dets.zidle bílá	825.62	1	825.62	21.00 %	173.38	999.00
505-507-02 INNER N vypl.polst 50x50 bila/tvrd	66.12	6	396.69	21.00 %	83.31	480.00
203-958-21 GURLI povl.polst 50x50 zlatožlutá	81.82	6	490.91	21.00 %	103.09	594.00
104-924-55 TJABBA poradac/cas bílá 2ks	15.70	20	314.05	21.00 %	65.95	380.00

Objednávka číslo 0328/2023/VV

Placeno bankovním převodem: **33,233.00**

NEPLAŤTE, FAKTURA ZAPLACENA ZÁLOHOU. JE-LI SOUČÁSTÍ FAKTURY POLOŽKA KAUCE NA MONTÁŽNÍ SLUŽBY (ARTIKL 000-005-09), BUDE TATO VYPOŘÁDÁNA PŘI MONTÁŽI SERVISNÍM PARTNEREM DLE PLATNÝCH IKEA VOP.

Sazba daně	Základ daně	Daň	Celkem vč. DPH
21.00 %	27,465.29	5,767.71	33,233.00
Celkem	27,465.29	5,767.71	33,233.00



BANKA: UniCredit Bank

Číslo účtu: 509521 0360 / 2700